

## Objednávka č. VZMC220015 - Stavební úprava

Datum objednávky: 29.11.2022

<b>Objednatel</b> Městská část Praha 14 Bratří Venciíků 1073/8 19800 Praha IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312	<b>Zhotovitel</b> Karel Bubeníček [REDACTED] IČ: 01767798 [REDACTED]
<b>Příjemce</b> <small>(Adresa pro zasílání úč. dokladu)</small> Správa majetku Praha 14, a.s. Metujská 907 198 00 Praha 9	<b>Určeno pro</b> Šimanovská 47 Celá nemovitost

### Předmět objednávky: Stavební úprava

Stavební úprava v 2.NP a 1PP Šimanovská 47

### Přílohy

2.NP Šimanovská.pdf  
stavební úpravy 1PP Šimanovská 47.pdf

<b>Předpokládaná cena</b> 326 514,16 Kč bez DPH	<b>Termín dodání</b> 31.12.2022
<b>Splatnost</b> neuveдено	

Vystavil (kontaktní osoba) [REDACTED]

**Objednávka byla schválena v rámci interního procesu**

Akceptace zhotovitelem		
Jméno a příjmení	Dne	Razítko a podpis
<b>Karel Bubeníček</b>	<b>1.12.2022</b>	<b>AKCEPTOVÁNO</b>

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcové smlouvy č. 0507/2022/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu sekretariat@spravamaj14.cz či osobně na podatelnu - sekretariát společnosti.

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail: [REDACTED]

**SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TOHOTO NEMŮŽE BÝT FAKTURA PROPLACENA.**



### Návrh rozpočtu stavebních úprav v 2.NP objektu Šimanovská 47 Praha 9

objednatel: MČ Praha 14, Správa majetku Praha 14, Metujská 907, Praha 14

zhotovitel: Karel Bubeníček [redacted] Praha 8 IČO 01767798

název položky	MJ	množství	jednotková cena	celkem	
58 968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	6,00000	78,00	468,00
	Drobné zednické opravy omítek a rohů	soubor	1,00000	9 500,00	9 500,00
	Demontáž parapetu	ks	1,00000	150,00	150,00
11 347015131R00	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny volně stojící s minerální izolací tl. 40 mm 1x ocelová konstrukce CW 100, tloušťka stěny 115 mm, tloušťka desky 12,5, standard, tl.	m2	2,00000	1 098,00	2 196,00
12 713131130R00	Montáž tepelné izolace stěn vložení do nosné rámové konstrukce	m2	2,00000	94,00	188,00
	úprava výšky otvoru pro dveře, zesílení ostění sádrokartonem	soubor	1,00000	3 700,00	3 700,00
29 612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	6,00000	356,00	2 136,00
22 602011141RT3	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 4 mm,	m2	6,00000	246,00	1 476,00
278 784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	217,10000	94,00	20 407,40
274 784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	220,60000	30,00	6 618,00
275 784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobně	m2	220,60000	59,60	13 147,76
205 766661512R00	Montáž dveřních křidel komplezovaných otevíracích , z tvrdého dřeva nebo modřinu s polodrážkou, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,00000	784,00	784,00
219 61165042R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křidel 1; plně; povrch. úprava laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech	kus	1,00000	4 300,00	4 300,00
	obložková zárubeň	ks	1,00000	3 900,00	3 900,00
	Osazení zárubně	ks	1,00000	1 870,00	1 870,00
250 776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	49,00000	63,00	3 087,00
251 776521100RU2	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž včetně dodávky podlahoviny, tl. 2,0 mm	m2	49,00000	1 051,00	51 499,00
208 766695213R00	Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm	kus	1,00000	235,00	235,00
225 61187158R	práh dub; š = 120 mm; l = 800,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	1,00000	443,00	443,00
	Montáž soklů z koberců vč dodávky soklové lišty	m	45,00000	275,00	12 375,00
332 3482301888	Svítlidlo bytové stropní žárovkové	kus	5,00000	896,00	4 480,00
299 210200211R00	Montáž svítidla žárovkového do bytových nebo společenských místností, stropní přisazené, s jedním světelným zdrojem	kus	5,00000	336,00	1 680,00
354 979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	1,00000	941,00	941,00
355 979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	1,00000	470,00	470,00
356 979081111RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,00000	392,00	392,00
357 979081121RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1,00000	20,00	20,00
358 979087312R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovně přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	1,00000	392,00	392,00
	Poplatek za skládku směsného odpadu	t	1,00000	3 500,00	3 500,00
	Mimostaveništní doprava	soubor	1,00000	14 000,00	14 000,00
	<b>Celkem bez DPH</b>				<b>164 355,16 Kč</b>
	<b>Celkem s 21% DPH</b>				<b>198 869,74 Kč</b>

### Nabídka stavebních prací : sanace omítek v 1.PP objektu Šimanovská 47 Praha 9

objednatel: MČ Praha 14, Správa majetku Praha 14, Metujská 907, Praha 14

zhotovitel: Karel Bubeníček [redacted] Praha 8 IČO 01767798

název položky	MJ	množství	jednotková cena	celkem
---------------	----	----------	-----------------	--------

79	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	67,00000	282,00	18 894,00
278	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	5,00000	94,00	470,00
		zakrývání podlah OSB desky, zakrývací rouno, folie, přesun desek	soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00
165	725590813R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 24 m	t	2,00000	2 508,00	5 016,00
		sanační podhoz	m2	67,00000	192,00	12 864,00
		hrubá omítka sanační stěn Webersan super	m2	67,00000	781,00	52 327,00
		štuk sanační	m2	72,00000	291,00	20 952,00
		malba stěn a stropu minerální silikátová 2x	m2	100,00000	156,00	15 600,00
		Podchycení elektroinstalace, zpětné osazení	soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00
47	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkládů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,	m2	25,00000	110,00	2 750,00
81	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 25 m,	t	2,00000	1 568,00	3 136,00
354	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	2,00000	941,00	1 882,00
355	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	2,00000	470,00	940,00
356	979081111RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,00000	392,00	784,00
357	979081121RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2,00000	20,00	40,00
358	979087312R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	2,00000	392,00	784,00
359	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti,	t	2,00000	188,00	376,00
360	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,00000	672,00	1 344,00
		Mimostaveništní doprava	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
<b>Celkem bez DPH</b>						<b>162 159,00 Kč</b>
<b>Celkem s 21% DPH</b>						<b>196 212,39 Kč</b>